



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |                      |
|----------------------|----------------------|
| Organisasjonsnummer: | 968 250 698          |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap         |
| Foretaksnavn:        | FISKÅ MØLLE ETNE AS  |
| Forretningsadresse:  | Tongane<br>5590 ETNE |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2024 - 31.12.2024 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                           |     |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern:     | Ja  |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

### Regnskapsregler

|  |                                    |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Nei                                |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|  |               |
|--|---------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Rasmus Nordbø |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 05.03.2025    |

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note | 2024               | 2023               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREKNESKAP</b>                              |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                                      |      |                    |                    |
| Salgsinntekt  |      | 168 889 012        | 171 867 886        |
| Annen driftsinntekt                                   |      | 11 344             | 24 191             |
| <b>Sum inntekter</b>                                  | 2    | <b>168 900 356</b> | <b>171 892 077</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |      |                    |                    |
| Varekostnad   | 3    | 128 266 407        | 134 643 714        |
| Lønnskostnad  | 4    | 9 114 283          | 9 446 724          |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5    | 3 254 363          | 3 216 141          |
| Annen driftskostnad                                   | 4    | 22 601 675         | 22 430 969         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |      | <b>163 236 729</b> | <b>169 737 548</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>5 663 627</b>   | <b>2 154 529</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                    |                    |
| Anna renteinntekt                                     |      | 813 999            | 788 523            |
| Annen finansinntekt                                   |      | 11 559             | 530                |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |      | <b>825 558</b>     | <b>789 053</b>     |
| Rentekostnad til føretak i same konsern               |      | 44 706             | 42 987             |
| Annan rentekostnad                                    |      | 3 245 969          | 3 035 459          |
| Annen finanskostnad                                   |      | 11 932             | 9 284              |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |      | <b>3 302 607</b>   | <b>3 087 730</b>   |
| <b>Netto finans</b>                                   |      | <b>-2 477 048</b>  | <b>-2 298 677</b>  |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                     |      | <b>3 186 578</b>   | <b>-144 148</b>    |
| Skattekostnad   | 6    | 697 426            | -26 911            |
| <b>Årsresultat</b>                                    |      | <b>2 489 152</b>   | <b>-117 237</b>    |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         |      | <b>2 489 152</b>   | <b>-117 237</b>    |
| <b>Totalresultat</b>                                  |      | <b>2 489 152</b>   | <b>-117 237</b>    |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2024</b>      | <b>2023</b>     |
|--|-------------|------------------|-----------------|
| <b>Overføringer og disponeringar</b>     |             |                  |                 |
| Overført til annen egenkapital           |             | 2 489 152        |                 |
| Overført fra annen egenkapital           |             |                  | -117 237        |
| <b>Sum overføringer og disponeringar</b> |             | <b>2 489 152</b> | <b>-117 237</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                | Note        | 2024              | 2023              |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIGEDELAR</b>                  |             |                   |                   |
| <b>Anleggsmiddel</b>                        |             |                   |                   |
| <b>Immaterielle egedelar</b>                |             |                   |                   |
| Utsett skattefordel                         | 6           | 329 743           | 13 361            |
| <b>Sum immaterielle egedelar</b>            |             | <b>329 743</b>    | <b>13 361</b>     |
| <b>Varige driftsmiddel</b>                  |             |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom         | 5, 7        | 15 334 013        | 16 108 722        |
| Maskiner og anlegg                          | 5           |                   |                   |
| Skip, rigger, fly o.l.                      | 5           |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.        | 5, 7        | 6 213 107         | 8 415 112         |
| <b>Sum varige driftsmiddel</b>              | 5           | <b>21 547 120</b> | <b>24 523 834</b> |
| <b>Finansielle anleggsmiddel</b>            |             |                   |                   |
| Investeringar i dotterselskap               | 8           | 1 431 665         | 1 431 665         |
| Investeringar i anna føretak i same konsern | 8           |                   |                   |
| Investeringar i aksjer og andeler           |             | 25 000            | 25 000            |
| <b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>        |             | <b>1 456 665</b>  | <b>1 456 665</b>  |
| <b>Sum anleggsmiddel</b>                    |             | <b>23 333 528</b> | <b>25 993 859</b> |
| <b>Omløpsmiddel</b>                         |             |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                |             |                   |                   |
| <b>Sum varer</b>                            | 7, 9        | <b>32 764 888</b> | <b>29 368 777</b> |
| <b>Krav</b>                                 |             |                   |                   |
| Kundefordringer                             | 3, 7,<br>10 | 19 308 501        | 19 150 286        |
| Andre kortsiktige fordringer                | 3           | 2 923 961         | 2 596 538         |
| <b>Sum krav</b>                             |             | <b>22 232 462</b> | <b>21 746 824</b> |
| <b>Investeringar</b>                        |             |                   |                   |
| Aksjar og partar i føretak i same konsern   | 8           |                   |                   |
| <b>Bankinnskott, kontantar og liknande</b>  |             |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontantar o.l.                | 11          | 1 066             | 1 486             |



### Balanse

| Beløp i: NOK                            | Note | 2024              | 2023              |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Sum bankinnskott, kontantar og liknande |      | 1 066             | 1 486             |
| Sum omløpsmiddel                        |      | 54 998 416        | 51 117 087        |
| <b>SUM EIGEDLAR</b>                     |      | <b>78 331 944</b> | <b>77 110 946</b> |

### BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

#### Eigenkapital

##### Innskoten eigenkapital

|                                   |    |                  |                  |
|-----------------------------------|----|------------------|------------------|
| Aksjekapital                      | 12 | 205 000          | 205 000          |
| Overkurs                          |    | 2 195 000        | 2 195 000        |
| <b>Sum innskoten eigenkapital</b> |    | <b>2 400 000</b> | <b>2 400 000</b> |

##### Opptent eigenkapital

|                                 |  |                   |                   |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital               |  | 17 034 397        | 14 545 244        |
| <b>Sum opptent eigenkapital</b> |  | <b>17 034 397</b> | <b>14 545 244</b> |

|                         |    |                   |                   |
|-------------------------|----|-------------------|-------------------|
| <b>Sum eigenkapital</b> | 13 | <b>19 434 397</b> | <b>16 945 245</b> |
|-------------------------|----|-------------------|-------------------|

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

|                                  |             |                  |                  |
|----------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| Utsett skatt                     | 6           |                  |                  |
| <b>Anna langsiktig gjeld</b>     |             |                  |                  |
| Gjeld til kredittinstitusjonar   | 5, 7,<br>14 | 6 029 912        | 8 251 210        |
| Øvrig langsiktig gjeld           | 14          | 600 000          | 600 000          |
| <b>Sum anna langsiktig gjeld</b> |             | <b>6 629 912</b> | <b>8 851 210</b> |

|                             |  |                  |                  |
|-----------------------------|--|------------------|------------------|
| <b>Sum langsiktig gjeld</b> |  | <b>6 629 912</b> | <b>8 851 210</b> |
|-----------------------------|--|------------------|------------------|

##### Kortsiktig gjeld

|                                |       |            |            |
|--------------------------------|-------|------------|------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7, 11 | 42 090 152 | 42 832 382 |
| Leverandørgjeld                | 3     | 4 221 161  | 5 495 152  |
| Betalbar skatt                 | 6     | 1 013 808  | 107 528    |
| Skyldige offentlige avgifter   |       | 1 280 078  | 92 930     |
| Annen kortsiktig gjeld         | 3     | 3 662 436  | 2 786 500  |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>              | <b>Note</b> | <b>2024</b>       | <b>2023</b>       |
|----------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Sum kortsiktig gjeld             |             | 52 267 636        | 51 314 492        |
| <br>                             |             |                   |                   |
| Sum gjeld                        |             | 58 897 547        | 60 165 702        |
| <br>                             |             |                   |                   |
| <b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>78 331 944</b> | <b>77 110 946</b> |



RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00  
www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Fiskå Mølle Etne AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømpstilling  
Noter  
### Resultatregnskap

| Driftsinntekter og driftskostnader                    | Note | 2024               | 2023               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>Driftsinntekter</b>                                |      |                    |                    |
| Salgsinntekt  |      | 168 889 012        | 171 867 886        |
| Annen driftsinntekt                                   |      | 11 344             | 24 191             |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                            | 2    | <b>168 900 356</b> | <b>171 892 077</b> |
| <b>Driftskostnader</b>                                |      |                    |                    |
| Varekostnad   | 3    | 128 266 407        | 134 643 714        |
| Lønnskostnad  | 4    | 9 114 283          | 9 446 724          |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5    | 3 254 363          | 3 216 141          |
| Annen driftskostnad                                   | 4    | 22 601 675         | 22 430 969         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                            |      | <b>163 236 729</b> | <b>169 737 548</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>5 663 627</b>   | <b>2 154 529</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                    |                    |
| Annen renteinntekt                                    |      | 813 999            | 788 523            |
| Annen finansinntekt                                   |      | 11 559             | 530                |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern              |      | 44 706             | 42 987             |
| Annen rentekostnad                                    |      | 3 245 969          | 3 035 459          |
| Annen finanskostnad                                   |      | 11 932             | 9 284              |
| <b>Resultat av finansposter</b>                       |      | <b>-2 477 048</b>  | <b>-2 298 677</b>  |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                     |      | <b>3 186 578</b>   | <b>-144 148</b>    |
| Skattekostnad   | 6    | 697 426            | -26 911            |
| <b>Årsresultat</b>                                    |      | <b>2 489 152</b>   | <b>-117 237</b>    |
| <b>Overføringer</b>                                   |      |                    |                    |
| Overført til annen egenkapital                        |      | 2 489 152          | 0                  |
| Overført fra annen egenkapital                        |      | 0                  | -117 237           |
| <b>Sum overføringer</b>                               |      | <b>2 489 152</b>   | <b>-117 237</b>    |

Penneo Dokumentnøkkel: 2MOC0-WA082-D7HBT-L2P4E-VXBD4-MTHXD



## Fiskå Mølle Etne AS

### Balanse

| Eiendeler                            | Note     | 2024              | 2023              |
|--------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                 |          |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                  | 6        | 329 743           | 13 361            |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>    |          | <b>329 743</b>    | <b>13 361</b>     |
| <b>Varige driftsmidler</b>           |          |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom  | 5, 7     | 15 334 013        | 16 108 722        |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l. | 5, 7     | 6 213 107         | 8 415 112         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>       | 5        | <b>21 547 120</b> | <b>24 523 834</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>     |          |                   |                   |
| Investeringer i datterselskap        | 8        | 1 431 665         | 1 431 665         |
| Investeringer i aksjer og andeler    |          | 25 000            | 25 000            |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b> |          | <b>1 456 665</b>  | <b>1 456 665</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>             |          | <b>23 333 528</b> | <b>25 993 859</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                  |          |                   |                   |
| Varebeholdning                       | 7, 9     | 32 764 888        | 29 368 777        |
| <b>Fordringer</b>                    |          |                   |                   |
| Kundefordringer                      | 3, 7, 10 | 19 308 501        | 19 150 286        |
| Andre kortsiktige fordringer         | 3        | 2 923 961         | 2 596 538         |
| <b>Sum fordringer</b>                |          | <b>22 232 462</b> | <b>21 746 824</b> |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.         | 11       | 1 066             | 1 486             |
| <b>Sum omløpsmidler</b>              |          | <b>54 998 416</b> | <b>51 117 087</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                 |          | <b>78 331 944</b> | <b>77 110 946</b> |

Penneo Dokumentnøkkel: 2MOCO-WAQ82-D7HBT-L2P4E-VXBD4-MTHXD



## Fiskå Mølle Etne AS

### Balanse

| Egenkapital og gjeld            | Note | 2024              | 2023              |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>              |      |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>     |      |                   |                   |
| Aksjekapital                    | 12   | 205 000           | 205 000           |
| Overkurs                        |      | 2 195 000         | 2 195 000         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |      | <b>2 400 000</b>  | <b>2 400 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |      |                   |                   |
| Annen egenkapital               |      | 17 034 397        | 14 545 244        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |      | <b>17 034 397</b> | <b>14 545 244</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>          | 13   | <b>19 434 397</b> | <b>16 945 245</b> |

Penneo Dokumentnøkkel: 2MOCO-WAQ82-D7HBT-L2P4E-VXBD4-MTHXD



## Fiskå Mølle Etne AS

### Balanse

|                                   | Note     | 2024              | 2023              |
|-----------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| <b>Gjeld</b>                      |          |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |          |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    | 5, 7, 14 | 6 029 912         | 8 251 210         |
| Øvrig langsiktig gjeld            | 14       | 600 000           | 600 000           |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |          | <b>6 629 912</b>  | <b>8 851 210</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |          |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    | 7, 11    | 42 090 152        | 42 832 382        |
| Leverandørgjeld                   | 3        | 4 221 161         | 5 495 152         |
| Betalbar skatt                    | 6        | 1 013 808         | 107 528           |
| Skyldige offentlige avgifter      |          | 1 280 078         | 92 930            |
| Annen kortsiktig gjeld            | 3        | 3 662 436         | 2 786 500         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |          | <b>52 267 636</b> | <b>51 314 492</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                  |          | <b>58 897 547</b> | <b>60 165 702</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>   |          | <b>78 331 944</b> | <b>77 110 946</b> |

Etnesjøen, 05.03.2025

Reidar Berge  
nestleder

Tommy Neverdahl Nordbø  
styreleder

Tom Hardeland  
daglig leder

Elisabeth Riskedal  
styremedlem

Tove Aune  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 2MOCO-WA082-D7HBT-L2P4E-VXBD4-MTHXD



## Fiskå Mølle Etne AS

### Kontantstrømoppstilling

|   | 2024              | 2023              |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>       |                   |                   |
| Resultat før skattekostnad                              | 3 186 578         | -144 148          |
| Betalte skatter   | -107 528          | -1 072 187        |
| Ordinære avskrivninger                                  | 3 254 363         | 3 216 141         |
| Endring i varelager                                     | -3 396 111        | -3 123 057        |
| Endring i kundefordringer                               | -158 215          | 2 275 664         |
| Endring i leverandørgjeld                               | -1 273 991        | -530 570          |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter                  | 1 735 661         | 1 665 699         |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b> | <b>3 240 759</b>  | <b>2 287 542</b>  |
| <b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>         |                   |                   |
| Netto investert i varige driftsmidler                   | -277 650          | -2 067 739        |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>   | <b>-277 650</b>   | <b>-2 067 739</b> |
| <b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>        |                   |                   |
| Netto endring i langsiktig gjeld                        | -2 221 299        | -4 588 184        |
| Netto endring i kassekreditt                            | -742 230          | 3 007 947         |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>  | <b>-2 963 529</b> | <b>-1 580 237</b> |
| <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b> | <b>-420</b>       | <b>-1 360 434</b> |
| <b>Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.</b>          | <b>1 486</b>      | <b>1 361 920</b>  |
| <b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.</b>          | <b>1 066</b>      | <b>1 486</b>      |

Pennco Dokumentnøkkel: 2MOCO-WAQ82-D7HBT-L2P4E-VXBD4-MTHXD



## Fiskå Mølle Etne AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Brødrene Nordbø AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved dets forretningskontor i Strand kommune.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler inkl. aksjer og andre verdipapirer vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Anleggsmidler / Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler inkl. aksjer er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Leasing

Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.



## Fiskå Mølle Etne AS

### Note 2 Salgsinntekter

Selskapet sin hovedvirksomhet er produksjon og salg av kraftfor til husdyr. Geografiske virksomhetsområde er Vest-Norge.

Salgsinntekter fordelt på geografisk område:

|            | 2024               | 2023               |
|------------|--------------------|--------------------|
| Vest-Norge | 168 889 012        | 171 867 886        |
| <b>Sum</b> | <b>168 889 012</b> | <b>171 867 886</b> |

### Offentlige tilskudd

Selskapet mottar frakttilskudd fra Statens Landbruksforvaltning for frakt av kraftfor til kunder i visse geografiske områder. Tilskuddet klassifiseres som salgsinntekter i regnskapet. I 2024 er det inntektsført kr 5 431 784 i mottatt stedfrakttilskudd.

### Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

|                              | 2024      | 2023      |
|------------------------------|-----------|-----------|
| Kundefordringer              | 42 270    | 19 890    |
| Andre kortsiktige fordringer | 0         | 0         |
| Leverandørgjeld              | 2 425 657 | 3 962 159 |
| Annen kortsiktig gjeld       | 1 162 359 | 1 117 653 |

Varekjøp fra nærstående

|                     | 2024               | 2023               |
|---------------------|--------------------|--------------------|
| Fiskå Mølle AS      | 93 972 405         | 96 898 106         |
| Fiskå Mølle Moss AS | 28 009 052         | 32 613 904         |
| <b>Sum</b>          | <b>121 981 457</b> | <b>129 512 010</b> |

Penneo Dokumentnøkkel: 2MOCO-WAQ82-D7HBT-L2P4E-VXBD4-M1HXD



## Fiskå Mølle Etne AS

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

| Lønnskostnader     | 2024             | 2023             |
|--------------------|------------------|------------------|
| Lønninger          | 7 626 664        | 7 899 679        |
| Arbeidsgiveravgift | 847 660          | 910 162          |
| Andre ytelser      | 639 960          | 636 884          |
| <b>Sum</b>         | <b>9 114 283</b> | <b>9 446 724</b> |

|                |    |    |
|----------------|----|----|
| Antall årsverk | 14 | 14 |
|----------------|----|----|

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styret |
|------------------------------|--------------|--------|
| Lønn                         | 895 640      | 37 230 |
| Annen godtgjørelse           | 16 065       | 0      |

### Pensjonskostnader

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav. Årets pensjonspremie på kr 304 097 inngår i andre ytelser.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 160 000. I tillegg kommer andre tjenester inklusiv utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer med kr 26 100.

### Lån

Det er ikke gitt lån eller lignende til ledende personer, aksjeeiere m.v.

### Note 5 Anleggsmidler

|                                    | Bygninger og tomter | Maskiner og driftsløsøre | Sum               |
|------------------------------------|---------------------|--------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.24      | 32 817 643          | 43 447 751               | 76 265 394        |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler      | 493 828             | -216 177                 | 277 651           |
| <b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b> | <b>33 311 471</b>   | <b>43 231 574</b>        | <b>76 543 045</b> |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.24 | 17 977 307          | 37 018 617               | 54 995 925        |
| <b>= Bokført verdi 31.12.24</b>    | <b>15 334 164</b>   | <b>6 212 956</b>         | <b>21 547 120</b> |
| Årets ordinære avskrivninger       | 1 268 385           | 1 985 978                | 3 254 363         |
| Økonomisk levetid                  | 4-50 år             | 3-10 år                  |                   |

Avskrivning foretas lineært over teknisk/økonomisk levetid. Inkludert i maskiner og driftsløsøre er balanseført leieavtale for 2 Doosan truck med bokført verdi kr 454 250 pr 31.12.2024. Tilhørende gjeld på denne avtalen utgjør kr 529 9111 og er inkludert i regnskapslinjen Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner. Siste avdrag på leasinggjelden forfaller 01.07.2028.



## Fiskå Mølle Etne AS

## Note 6 Skatt

| Årets skattekostnad                      | 2024           | 2023           |
|--|----------------|----------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                |                |
| Betalbar skatt                           | 1 013 808      | 107 528        |
| Endring i utsatt skatt                   | -316 382       | -134 439       |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>697 426</b> | <b>-26 911</b> |

|                                    |                  |                |
|------------------------------------|------------------|----------------|
| Skattepliktig inntekt:             |                  |                |
| Resultat før skatt                 | 3 186 578        | -144 148       |
| Permanente forskjeller             | -16 461          | 21 825         |
| Endring i midlertidige forskjeller | 1 438 101        | 611 088        |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>       | <b>4 608 218</b> | <b>488 765</b> |

|                                      |                  |                |
|--------------------------------------|------------------|----------------|
| Betalbar skatt i balansen:           |                  |                |
| Betalbar skatt på årets resultat     | 1 013 808        | 107 528        |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b> | <b>1 013 808</b> | <b>107 528</b> |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|   | 2024              | 2023           | Endring          |
|---|-------------------|----------------|------------------|
| Varige driftsmidler                     | 226 829           | 1 167 379      | 940 550          |
| Fordringer                              | -1 650 000        | -1 500 000     | 150 000          |
| Balanseførte leieavtaler                | -75 662           | 271 890        | 347 552          |
| <b>Sum</b>                              | <b>-1 498 832</b> | <b>-60 731</b> | <b>1 438 101</b> |
| <b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b> | <b>-1 498 832</b> | <b>-60 731</b> | <b>1 438 101</b> |
| <b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>       | <b>-329 743</b>   | <b>-13 361</b> | <b>316 382</b>   |

## Note 7 Pantstillelser

|  | 2024              | 2023              |
|--|-------------------|-------------------|
| Av selskapets bokført gjeld er sikret med pant:          | 48 120 064        | 51 083 592        |
| <b>Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:</b> |                   |                   |
| Bygninger, tomter, maskiner og driftsløsøre              | 21 547 120        | 24 523 834        |
| Varelager  | 32 764 888        | 29 368 777        |
| Kundefordringer  | 19 308 501        | 19 150 286        |
| <b>Sum</b>   | <b>73 620 509</b> | <b>73 042 897</b> |



## Fiskå Mølle Etne AS

Note 8 Datterselskap, TS og FKV

|                    | Kontor-<br>kommune | Eier-<br>andel | Anskaffelses<br>kost | Andel<br>egenkapital | Andel resultat |
|--------------------|--------------------|----------------|----------------------|----------------------|----------------|
| <b>DS/FKV/TS</b>   |                    |                |                      |                      |                |
| Tongane Eiendom AS | Etne               | 100,0%         | 1 000 000            | 1 258 466            | -54 715        |
| <b>Sum</b>         |                    |                | <b>1 000 000</b>     | <b>1 258 466</b>     | <b>-54 715</b> |

## Note 9 Varelager

Varelageret er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varelageret består av følgende poster:

|              | 2024              | 2023              |
|--------------|-------------------|-------------------|
| Råvarer      | 21 083 877        | 17 284 717        |
| Ferdigvarer  | 1 969 635         | 2 501 869         |
| Handelsvarer | 9 711 376         | 9 582 191         |
| <b>Sum</b>   | <b>32 764 888</b> | <b>29 368 777</b> |

## Note 10 Kundefordringer

|                                   | 2024              | 2023              |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer                   | 20 958 501        | 20 650 286        |
| - avsatt til forventet tap        | -1 650 000        | -1 500 000        |
| <b>Kundefordringer i balansen</b> | <b>19 308 501</b> | <b>19 150 286</b> |

## Note 11 Bundne midler

Inkludert i selskapets bankinnskudd pr 31.12. er bundne midler til skattetrekk kr 0. Ubenyttet del av kassekreditt utgjør kr 2 909 848 pr 31.12.2024.

Penneo Dokumentnøkkel: 2MOCO-WA082-D7HBT-L2P4E-VXBD4-MTHXD



## Fiskå Mølle Etne AS

### Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fiskå Mølle Etne AS pr. 31.12 består av:

|                 | Antall         | Pålydende | Bokført        |
|-----------------|----------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 205 000        | 1,0       | 205 000        |
| <b>Sum</b>      | <b>205 000</b> |           | <b>205 000</b> |

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

|                             | Ordinære       | Eierandel    | Stemmeandel  |
|-----------------------------|----------------|--------------|--------------|
| Fiskå Mølle AS              | 105 000        | 51,2         | 51,2         |
| Etne Bygdemølle Eigarlag SA | 100 000        | 48,8         | 48,8         |
| <b>Totalt antall aksjer</b> | <b>205 000</b> | <b>100,0</b> | <b>100,0</b> |

### Note 13 Egenkapital

|                      | Aksjekapital   | Overkurs         | Annen egenkapital | Sum               |
|----------------------|----------------|------------------|-------------------|-------------------|
| Pr 01.01.2024        | 205 000        | 2 195 000        | 14 545 244        | 16 945 245        |
| Årets resultat       | 0              | 0                | 2 489 152         | 2 489 152         |
| <b>Pr 31.12.2024</b> | <b>205 000</b> | <b>2 195 000</b> | <b>17 034 397</b> | <b>19 434 397</b> |

### Note 14 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

|  | 2024 | 2023 |
|--|------|------|
| Gjeld som forfaller senere enn 5 år            | 0    | 0    |
| Fordringer som forfaller senere enn 1 år       | 0    | 0    |
| Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført | 0    | 0    |

Av samlet langsiktig gjeld utgjør langsiktig banklån pr 31.12.2024 kr 5 500 000. Det er ikke fastsatt noen avdragsplan for kr 600 000 av den langsiktige gjelden.

Penneo Dokumentnøkkel: 2MOCO-WA082-D7HBT-L2P4E-VXBD4-MTHXD



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Hardeland, Tom

Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3054775

IP: 185.80.xxx.xxx

2025-03-06 08:39:48 UTC



### Nordbø, Tommy Neverdahl

Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-484563

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-03-06 09:09:45 UTC



### Aune, Tove

Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2658104

IP: 88.92.xxx.xxx

2025-03-06 13:26:33 UTC



### Berge, Reidar

Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3386651

IP: 79.160.xxx.xxx

2025-03-07 04:45:53 UTC



### Riskedal, Elisabeth

Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-1604109

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-03-07 07:00:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2MOCO-WAQ82-D7HBT-L2P4E-VXBD4-MTHXD

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitsjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## Årsberetning for Fiskå Mølle Etne AS

Org.nr 968 250 698

### Virksomhetens art

Fiskå Mølle Etne AS har sin administrasjon og hovedkontor i Etne kommune. Selskapet driver kraftfor produksjon. I tillegg driver selskapet handelsvirksomhet med driftsmidler til landbruket. Selskapets virksomhetsområde er Vestland og Rogaland.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt følgende utvikling i resultat og egenkapital:

|                  | 2024        | 2023        | 2022        |
|------------------|-------------|-------------|-------------|
| Driftsinntekter  | 168 900 356 | 171 892 077 | 162 247 183 |
| Årsresultat      | 2 489 152   | -117 237    | 2 740 494   |
| Egenkapital      | 19 434 397  | 16 945 245  | 17 062 482  |
| Totalkapital     | 78 331 944  | 77 110 946  | 79 929 260  |
| Egenkapitalandel | 24,8%       | 22%         | 21%         |

Selskapet hadde i 2024 en kontantstrøm på kr 3 240 759 fra driften.

Årets investeringer utgjør kr 277 650.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets utvikling, økonomiske stilling og resultat.

### Fremtidsutsikter

Selskapet har gjennom flere år økt sine markedsandeler innen kraftfôr og tonnvarer. Selskapet jobber aktivt med fortsatt økning av markedsandeler, gjennom målrettet informasjon om selskapets produkter og prisprofil. Vi har de siste årene hatt tilgang på gode råvarer, som gir gode forutsetninger for å produsere kvalitetsfôr. Produksjon av kraftfôr er selskapets viktigste område. Selskapet vil arbeide videre med de prosjekter og investeringer selskapet er engasjert i. Det forventes ikke vesentlige endringer i selskapets drift og strategi.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2024. Til grunn for dette ligger selskapets generelle økonomiske stilling og konsernets strategi for årene fremover.

### Arbeidsmiljø

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i konsernets virksomheter er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Årets sykefravær var på 14,1% som er preget av 12,6% langtidsfravær, og 1,5% kortidsfravær. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller vesentlige skader på materiell i 2024.

Virksomheten har en stabil og kompetent bemanning og er kjent som en attraktiv arbeidsgiver. Vi har derfor normalt ingen vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.



## Likestilling

Ved utgangen av året er det totalt 14 ansatte i selskapet, hvorav 9 menn og 5 kvinner. Styret består av 2 menn og 2 kvinner.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og hvor det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i forbindelse med rekruttering og lønnsfastsettelse.

Alle ansatte innen produksjon, vedlikehold og sjåfører er lønnet etter felles timelønnsavtale, og avlønnes etter samme kriterier uavhengig av kjønn.

I selskapet arbeidet 3 av de ansatte deltid i 2024, av de deltidsansatte er en kvinne. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder.

Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området utover arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende. Styret har derfor ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

## Ikke-diskriminering

Styret anerkjenner verdien av mangfold og inkludering i alle aspekter av virksomheten vår. Vi tar sterk avstand fra diskriminering basert på rase, kjønn, alder, seksuell orientering, religion, funksjonshemming eller andre beskyttede karakteristikk. Vi forplikter oss til å skape et arbeidsmiljø hvor alle ansatte føler seg respektert, verdsatt og inkludert, og hvor alle har like muligheter til å utvikle seg og bidra til selskapets suksess. Vi vil fortsette å jobbe for å identifisere og eliminere eventuelle former for diskriminering som kan oppstå i våre rekrutteringsprosesser, ansettelsespraksis, arbeidsforhold og forretningsbeslutninger.

## Apenhetsloven

Morselskapet kartlegger og vurderer jevnlig de faktiske og potensielle negative konsekvensene for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Morselskapets vurdering anses dekkende for selskapets virksomhet.

Selskapets sist publiserte redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav er tilgjengelig på vår hjemmeside [www.fiska.no/apenhetsloven](http://www.fiska.no/apenhetsloven).

## Forsikringer

Det er tegnet ansvarsforsikringer for styrets medlemmer.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapets kjøp av varer og tjenester foretas i stor utstrekning i norske kroner. Valutarisikoene er dermed begrenset. Selskapets gjeld er i flytende rente, noe som gjør at en er eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

### Kreditrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat. Historisk har tapene vært begrenset for selskapet.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditet og arbeidskapital som tilfredsstillende.



## Ytre miljø

Selskapets målsetting er å drive virksomheten mest mulig miljøvennlig. Som en ledende aktør innen kraftforproduksjon til landbruket og kornmottak, erkjenner vi vårt ansvar for å minimere negative miljøpåvirkninger og bidra til bærekraftig utvikling.

Vår drift er underlagt strenge miljøkrav og forskrifter, og vi arbeider kontinuerlig for å oppfylle disse kravene på en måte som reduserer vår påvirkning på det ytre miljøet. Dette inkluderer effektiv ressursbruk, reduksjon av utslipp og avfall, samt beskyttelse av naturressurser og økosystemer.

Vi har implementert tiltak for å redusere vårt karbonavtrykk, inkludert investeringer i energieffektivitet, fornybar energi og utslippsreducerende teknologier. Videre samarbeider vi med leverandører og partnere for å fremme bærekraftige praksiser gjennom hele verdikjeden.

Vi forplikter oss til å fortsette vårt arbeid med å minimere vår påvirkning på det ytre miljøet og streber etter å være en ansvarlig og bærekraftig aktør i våre operasjoner. Gjennom vårt fokus på miljø søker vi å bevare og beskytte naturressursene for fremtidige generasjoner, samtidig som vi opprettholder vår konkurransekraft og lønnsomhet.

Styret er av den oppfatning at selskapet ikke forurenser det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen.

## Klimarisiko

Ledelsen har vurdert hvilken klimarisiko selskapet er eksponert for. Vurderingen er gjort med hensyn på fysisk risiko, regulatoriskrisiko og overgangsrisiko.

### Fysisk risiko:

Den fysiske risikoen (flom, stormer etc.) knyttet til klimaendring er en relativt begrenset trussel for vår virksomhet. Trusselen rundt fysisk risiko er i hovedsak knyttet til at avlingene til virksomhetens produsenter og leverandører av korn vil kunne bli påvirket av flom, tørke, stormer mm. For virksomheten i selskapet utgjør det en begrenset risiko, da en vil kunne kompensere for lavere andel av lokalproduserte råvarer med tilførsel av råvarer fra andre regioner innenlands eller ved hjelp av import. Selskapets og konsernets logistikk og distribusjonsprosesser er tilrettelagt for å kunne tilpasse denne type behov. Videre overvåker vi kontinuerlig klimautviklingen for å kunne tilpasse oss endringer i værforholdene på en proaktiv måte.

### Regulatorisk risiko:

Endringer i nasjonal og internasjonal klimapolitikk kan påvirke vår virksomhet gjennom strengere miljøkrav, avgifter på utslipp og andre reguleringer. Vi tar aktivt del i dialog med myndigheter og bransjeorganisasjoner for å være oppdatert på fremtidige endringer i reguleringene og for å sikre at vår virksomhet forblir i samsvar med gjeldende miljølover og forskrifter.

### Overgangsrisiko:

Overgangen til lavkarbonøkonomien kan også påvirke vår virksomhet gjennom endringer i etterspørselen etter våre produkter og tjenester samt i tilgangen til kritiske innsatsfaktorer til vår produksjon. Vi utforsker muligheter for å diversifisere vårt produkttilbud og investere i bærekraftige produksjonsmetoder for å møte fremtidige krav til lavere karbonutslipp og mer bærekraftig drift.

Samlet sett tar vi klimarisiko på alvor og arbeider kontinuerlig med å identifisere, vurdere og håndtere potensielle utfordringer knyttet til klimaendringer for å sikre bærekraftig vekst og langsiktig suksess for Fiskå Mølle.



Etnesjøen, 05.03.2025  
Styret i Fiskå Mølle Etne AS

---

Tommy Neverdahl Nordbø  
styreleder

---

Reidar Berge  
nestleder

---

Tove Aune  
styremedlem

---

Elisabeth Riskedal  
styremedlem

---

Tom Hardeland  
daglig leder

Penneo Dokumentnr: WCKIV-8XOGN-IUTIL-34010-K6MAZ-V16XM



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Hardeland, Tom

Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3054775

IP: 185.80.xxx.xxx

2025-03-06 08:39:48 UTC



### Nordbø, Tommy Neverdahl

Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-484563

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-03-06 09:09:45 UTC



### Aune, Tove

Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2658104

IP: 88.92.xxx.xxx

2025-03-06 13:26:33 UTC



### Berge, Reidar

Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3386651

IP: 79.160.xxx.xxx

2025-03-07 04:45:53 UTC



### Riskedal, Elisabeth

Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-1604109

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-03-07 07:00:29 UTC



Penneo DokumentID: WCKIV-8XOGN-IUTIL-34OJ0-K6MAZ-Vj6XIM

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitsjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.